2011年10月26日

大同メタル工業株式会社

コード番号 7245

名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング 13 階

（問合せ先）

取締役常務兼上席執行役員

経営・財務企画ユニット長

兼  人事企画ユニット長

   佐々木 利行

（電話：０５２－２０５－１４０３)

人事異動に関するお知らせ

大同メタル工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者 判治 誠吾）は、2011年10月26日付で、

以下の人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）2011年10月26日付

新 職 旧 職 氏 名

上席執行役員

経営・財務企画副ユニット長

兼情報センターチーフ

上席執行役員

経営・財務企画副ユニット長

みつい    ひとし

三 井  齊

以上